
届出番号 党派名 候 補 者 氏 名 確 定

１ れ い わ 新 選 組
しんせんぐみ

よ だ か れ ん 3,377

2 日 本 共 産 党
に ほ ん き ょ う さ ん と う

池 田
い け だ

公 三
こ う ぞ う

3,154

3 自 由 民 主 党
じ ゆ う み ん し ゅ と う

井 上
い の う え

信 治
し ん じ

11,940

4 日 本 維 新
にっぽんいしん

の 会
かい

宮 﨑
み や ざ き

た ろ う 4,517

22,988

0

0

22,988

1,054

24,042

1

2

24,045

午前0時25分確定確 定 時 刻

令和６年１０月２７日執行　衆議院（小選挙区選出）議員選挙（東京都第25区）開票状況速報

開票状況報告用紙

合 計

按 分 切 り 捨 て 票 数

い ず れ の 候 補 者 に も 属 し な い 票

有 効 投 票 数

無 効 投 票 数

投 票 総 数

持 ち 帰 り 票 数

不 受 理 票 数

投 票 者 総 数


